
                    

Uchwała nr XVII/92/25 

RADY GMINY BIELICE 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na czas oznaczony kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości położonej w obrębie Będgoszcz stanowiącej własność gminy Bielice 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) Rada Gminy Bielice uchwala,                        

co następuje:  

  

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą na okres dalszych 3 lat 

kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości będącej własnością gminy Bielice, 

stanowiącej działkę o nr ew. 110/3 o pow. 0,2367 ha, położonej w obrębie Będgoszcz,                                    

z przeznaczeniem na cele rolne. 

 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą na okres dalszych 3 lat 

kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości będącej własnością gminy Bielice, 

stanowiącej działkę o nr ew. 147 o pow. 0,67 ha, położonej w obrębie Będgoszcz,                

z przeznaczeniem na cele rolne. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wiceprzewodniczący Rady  

           Edward Mocarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


